



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2016 года № 515-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 15 марта 2010 года № 85-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 15 марта 2010 года № 85-П «Вопросы комитета охотничьего хозяйства и рыболовства Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 2:

в разделе «Отдел государственного контроля и надзора за использованием объектов животного мира и среды их обитания»:

в позиции «Специалист-эксперт*» цифры «19» заменить цифрами «21»;

в позиции «Специалист-эксперт» цифры «10» заменить цифрой «7»;

в позиции «Итого по отделу:» цифры «37» заменить цифрами «36»;

в позиции «Всего по комитету:» цифры «60» заменить цифрами «59».

2. Изменение штатной численности комитета охотничьего хозяйства и рыболовства Саратовской области произвести за счет и в пределах ассигнований областного бюджета текущего года, предусмотренных комитету охотничьего хозяйства и рыболовства Саратовской области на выполнение функций органами государственной власти, в пределах установленных лимитов бюджетных обязательств.

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев